
Descrizione:

13975/0

PROCEDURA NEGOZIATA

17/2016

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

      80.000,00
      78.500,00
         600,00
         900,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      77.079,80
      75.579,80
      -2.920,20

   -3,72%

G. MARITAN SRL
VIA A. VALERIO 85
 - Piove Di Sacco (PD)

DITTA AGGIUDICATARIA:

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI DI PERTINENZA DELL¿ISTITUZIONE ¿ PARCHI A. ALBANESE E SAN 
GIULIANO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :           7.707,98

13/04/2016

SECONDA CLASSIFICATA:
ITALBETON SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

122039 [   2] G. MARITAN SRL04155930284   1          75.579,80        -3,72% -

115662 [   1] ITALBETON SRL01027900222 / 
01589120235

   2          75.713,25        -3,55% -

1


